

Dodávateľ: PERFORM,s.r.o. K.Nováckeho 502/10 971 01 Prievidza SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 46227865 DIČ: 2023284208 IČ DPH: SK2023284208 24630 Peňažný ústav: Banka: VÚB banka Pobočka: Prievidza Číslo účtu: 2896588351/0200 SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK64 0200 0000 0028 9658 8351 Vystavil: Peressényi Tel.: Email: gaskurenie@gmail.com		Faktúra číslo: 0012022 Objednávka číslo: ústna Dodací list číslo:		
		Odberateľ: Obecný úrad Pálenická 491/4 972 46 Čerenany SR IČO: 00318043 DIČ: 2021211654 IČ DPH:		
		Dátum vyhotovenia	Vznik daň. povinnosti	Dátum splatnosti
		01.01.2022	01.01.2022	03.01.2022
Forma úhrady: Prevodným príkazom				
Spôsob dopravy:				
Variabilný symbol		Konštantný symbol		Špecifický symbol
0012022		0008		
Dod. a plat. podmienky:				

Na základe ústnej objednávky, Vám fakturujem montáž plynového kotla ATTACK 25KLV vo VÚ Bystričany

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Plynový kotol ATTACK 25KLV combi	1,00	ks	883,33	1 060,00	20	883,33	176,67	1 060,00
2		Poloturbo SV4	2,00	ks	101,67	122,00	20	203,33	40,67	244,00
3		Montážny materiál s čerpadlom	1,00	kpl	85,00	102,00	20	85,00	17,00	102,00
4		Bezdrôtový termostat AVANSA	1,00	ks	50,83	61,00	20	50,83	10,17	61,00
5		Montážne práce	1,00	kpl	100,00	120,00	20	100,00	20,00	120,00
6	SUS-01/01	Uvedenie stacionárneho kotla do prevádzky	1,00	ks	40,00	48,00	20	40,00	8,00	48,00
7	Doprava II-	II.pásmo 11-20km	2,00	km	8,50	10,20	20	17,00	3,40	20,40

Základ pre DPH: 20 % 1 379,50
Základ pre DPH: 10 % 0,00
Základ pre DPH: 0 % 0,00

Obecný úrad v Čereňanoch	
Dátum:	3. 7. 2022
Číslo záznamu:	3/2022
Číslo spisu:	
Prílohy:	Výbavuie:

Celková suma bez DPH	1 379,50
DPH 20 %	275,90
DPH 10 %	0,00
Centové vyrovnanie	0,00
Celková fakturovaná suma EUR	1 655,40

Preddavok 0,00
K úhrade 1 655,40

Plynová kotolna VÚ Bystričany
Faktúra slúži aj ako dodací list.

Podpis a pečiatka:

ERFORM, s.r.o.	
Nov: IČ	o 502/10, 971 01 Prievidza 27865 DIČ: 2023284208